
 
 
Број предмета: 33-003918/24 
 
 

 

Број акта:  01.1-1528ZN-010/24 
 
 
 

 
 

Датум: 29.8.2024. године  
Мјесто: Брчко 
 
На основу члана 17 Закона о влади Брчко дистрикта БиХ – пречишћени текст (''Службени 
гласник Брчко дистрикта БиХ'', број: 27/23 и 23/24), а у вези са чланом 9 и чланом 18 Закона о 
Дирекцији за финансије Брчко дистрикта БиХ – пречишћени текст ( ''Службени гласник Брчко 
дистрикта БиХ'', број: 16/24) градоначелник Брчко дистрикта БиХ доноси 
 

О Д Л У К У 
о поништењу Јавног конкурса за пријем у радни однос, број:33-003918/24 од 27.8.2024. 

године 
 
 

Члан 1 
Поништава се Јавни конкурс за пријем у радни однос, број предмета: број: 33-003918/24 

од 27.8.2024. године, објављен дана 28.8.2024. године. 
   
 

Члан 2 
            Ова одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном гласнику Брчко 
дистрикта БиХ.      

  
 
     ОБРАЗЛОЖЕЊЕ    

 
На основу Одлуке о расписивању јавних конкурса за 2024. годину, број предмета: 33-

000125/24 број акта: 01.1-1528ЗН-067/24 од 27. 8. 2024. године, Одјељење за стручне и 
административне послове расписало је Јавни конкурс за пријем у радни однос на одређено 
вријеме на мандатни период од четири године у Дирекцији за финансије Брчко дистрикта БиХ, 
а будући да је Законом о Дирекцији за финансије Брчко дистрикта БиХ прописано да Комисија 
за избор директора објављује конкурс за именовање директора на званичној интернет страници 
Владе Брчко дистрикта БиХ, Јавни конкурс за пријем у радни однос број: 33-003918/24 од 
27.8.2024. године, објављен је од стране ненадлежног органа те се исти поништава.  
 
 
      ДОСТАВИТИ:                                                                                          

1. Кабинету градоначелника, 
2. Дирекцији за финансије,  
3. Одјељењу за стручне и административне    

послове,   
4. Службеном гласнику Брчко дистрикта 

БиХ,                      
5. Евиденцији,                                                                   
6. Архиви. 

                  ГРАДОНАЧЕЛНИК 
 

     прим. др Зијад Нишић  

                                                    


